CNPJ: 02.318.396/0001-45

Av. Castelo Branco, s/nº - Gávea – Tel: (32) 3728 – 2491 – CEP 36.880-000 – Muriaé – MG

Centro Administrativo: Av. Maestro Sansão, nº 236 – Térreo – Centro – Telefax:(32) 3696–3450 – CEP 36.880-000 – Muriaé – MG

www.demsur.com.br

1

ATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2016

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de julho de 2016, às 13:30 horas, na sala de reuniões da sede

administrativa do DEMSUR situada na Av. Maestro Sansão, n° 236 – 2° andar – Centro – Muriaé – MG, com

as presenças constantes ao final, reuniram o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, para abertura da presente licitação

na modalidade Pregão Presencial n° 054/16.

Objeto: Contratação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas especializadas

na prestação de serviços de reforma de veículo com o fornecimento de peças, para o veículo Fiat Uno HMN-

2634 pertencente à frota desta Autarquia.

REQUISITANTE Divisão de Águas e Esgoto.

ASSUNTO Esta sessão destinou-se a abertura do Pregão Presencial nº 054/16 objetivando a proposta mais

vantajosa para a Administração, por meio de lances verbais. Nenhuma empresa compareceu e nenhum

envelope foi enviado para participação do presente processo. Sendo assim, fica o presente processo

considerado Deserto.

ENCERRAMENTO DA REUNIÃO: Nada mais havendo a tratar, foi dada como encerrada a reunião,

lavrada a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai assinada pelo Pregoeiro e por  sua equipe de

apoio.

Nelson Antônio Nunes de Carvalho

Pregoeiro

Flaviane Ávila Ferreira                                                                                   Rafael Castro Silveira

Membro                                                                                                                Membro